
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 47 г. Краснодара 

имени Героя Советского Союза Ивана Тушева

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

П Р И К А З

«07» октября 2022 г.

«О внесении изменений в приказ № 82/2-Д от 11.04.2022 года об утверждении перечня 
товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и 
среднего предпринимательства для нужд МАОУ СОШ № 47»

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого 
и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», с соблюдением норм Федерального закона от 18 июля 
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Распоряжением Правительства РФ от 18.11.2020 № 3021-р «О внесении изменений в некоторые 
акты Правительства Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 
субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд МАОУ СОШ № 47.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу Перечень товаров, работ, услуг, 
закупка, которых осуществляется в вышеуказанном учреждении, изложив 
приложение к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 07.10.2022 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 47

mailto:school47@kubannet.ru


I

. Приложение №1 
к приказу № ^ 2 ^ 2 1 -Д  от 07.10.2022г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов 
малого и среднего предпринимательства МАОУ СОЩ jy0 47

на 2022г.

№ п.п. Классификатор по 
О К П Д 2

Расшифровка

1 43.99.90.190 Работы строительные специализированные 
прочие, не включенные в другие группировки

2 26.20.18.000 Устройства периферийные с двумя или более 
функциями: печать данных, копирование, 
сканирование, прием и передача факсимильных 
сообщений

3 27.90.20.110 Панели индикаторные с устройствами 
жидкокристаллическими или светодиодами

4 26.20.15.000 Машины вычислительные электронные цифровые 
прочие, содержащие или не содержащие в одном 
корпусе одно или два из следующих устройств для 
автоматической обработки данных: 
запоминающие устройства, устройства ввода, 
устройства вывода

5 56.29.20.120 Услуги школьных столовых и кухонь 
----------------------------------------------- -------------------------------

Директор МАОУ СОШ № 47 Т.В. Легостаева


		2022-10-19T21:13:29+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




